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برای حضور در کاپ آسیایی

کمانداران امروز به تایلند می روند
کمانداران ملی پوش کشورمان جهت حضور 
در مسابقات مرحله اول کاپ آسیا امروز تهران 
را به مقصد تایلند ترک می کنند. تیم ملی 
تیراندازی با کمان کشورمان جهت حضور 
در مسابقات مرحله اول کاپ آسیا امروز)27 
بهمن( راهی بانکوک تایلند می شود. مسابقات 
کاپ آسیایی از 29 بهمن ماه آغاز می شود و تا 
چهارم اسفندماه ادامه دارد. در بخش کامپوند 
مردان آرمین پاکزاد و محمد معدن داراز البرز 
به همراه میلاد رشیدی از کرمانشاه عازم این 
رقابت ها می شوند. همچنین در بخش کامپوند 
بانوان، گیسا بایبوردی از تهران، بیتا عاشق زاده 
از آذربایجان شرقی و فاطمه باقری از مازندران 
راهی تایلند می شوند. در ریکرو مردان و زنان نیز 
به ترتیب؛ محمدحسین گلشنی اصل از تهران و 
مبینا فلاح از با هدایت اسماعیل عبادی برای 

هدفگیری در تایلند گزینش شدند.

شمشکی، پرچمدار اختتامیه زمستانی
ایران در  فرنوش شمشکی پرچمدار کاروان 
اختتامیه بازی های آسیایی زمستانی شد. مراسم 
اختتامیه نهمین دوره بازی های آسیایی زمستانی 
با حضور لی چیانگ، نخست  وزیر چین در 
هاربین برگزار شد. برهمین اساس فرنوش 
شمشکی ملی پوش اسکی صحرانوردی کشورمان 
به عنوان پرچمدار مراسم اختتامیه بود. پیش از 
این قرار بود سمانه بیرامی باهر پرچمدار مراسم 
اختتامیه باشد که به علت لزوم حضور زودتر او 
در محل برگزاری مسابقات قهرمانی جهان اسکی 
صحرانوردی در نروژ شمشکی جایگزین او شد.

با هماهنگی سرمربی تیم ملی بسکتبال

میرزایی اردو را ترک کرد
میثم میرزایی ملی پوش بسکتبال کشورمان 
اردوی تیم ملی را قبل از پنجره سوم انتخابی 
کاپ آسیا ترک کرد. تیم ملی بسکتبال اسفندماه 
در پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا دو بازی مقابل 
هند و قزاقستان پیش رو دارد. این در حالی است 
که برای این دو مسابقه تمرینات ملی پوشان 
کشورمان زیر نظر سرمربی یونانی »سوتیریس 
مانولوپولوس« در تهران جریان دارد. برهمین 
اساس و با هماهنگی سرمربی تیم ملی، سنتر 
تیم شهرداری گرگان میثم میرزایی پس از موافقت 
کادرفنی تیم ملی به خاطر پاره ای مشکلات 
شخصی اردو را ترک کرد. ظاهراً مانولوپولوس در 
اردو اعلام کرده بازیکنانی که سن بالاتری دارند 
انتظار نداشته باشند که حتماً در لیست نهایی 
قرار بگیرند و برهمین اساس میرزایی 32 ساله 
تصمیم گرفت اردو را ترک کند. برنامه فدراسیون 
بسکتبال طی 2، 3 سال گذشته جوانگرایی در تیم 

ملی بوده است.
 

ناکامی رامندی در  دوچرخه سواری آسیا
محمد رامندی رکابزن ملی پوش ایران از رسیدن به 
مدال استقامت جاده رده سنی زیر ۲۳ سال قهرمانی 
آسیا بازماند. رقابت استقامت جاده رده سنی زیر 
۲۳ سال قهرمانی دوچرخه سواری جاده آسیا ۲۰۲۵ 
برگزار شد و رکابزن ایران به مدال نرسید. محمد 
رامندی در این رقابت شانزدهم شد و از کسب مدال 
بازماند. رکابزنان ژاپن، مغولستان و چین به ترتیب 
اول تا سوم شدند. ایران تاکنون در این مسابقات 
صاحب یک طلا و یک نقره توسط آرش میرباقری 
در دو ماده تایم تریل و استقامت جاده جوانان شده 
است. مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی تایلند در 
حال برگزاری است و ایران در ماده استقامت جاده 

رده بزرگسالان مردان هم نماینده دارد.

تاریخ سازی نیروی زمینی در قهرمانی آسیا

یک برنز و 3 فینالیست
در ادامه رقابت های تیراندازی آسیا در تایلند، تیم 
نیروی زمینی که به عنوان نماینده کشورمان در 
این رقابت ها شرکت کرده با کسب نشان برنز 
تیمی در رشته »تفنگ میکس« آقایان و بانوان و 
راهیابی سه ملی پوش کشورمان به فینال این 
بازی ها تاریخ سازی کرد.  دکتر چنگیز مسیب زاده، 
مدیرعامل باشگاه نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی و از ورزشکاران حاضر در این مسابقات 
می گوید: »به لطف خدا و تلاش تمامی عزیزان در 
رشته تفنگ بادی میکس آقایان و بانوان برای اولین 
مرتبه موفق به کسب مدال برنز شدیم. ضمن 
تبریک این افتخار بزرگ به جامعه ورزش باید بگویم 
که باشگاه نیروی زمینی برای اولین مرتبه به عنوان 
نماینده کشور در رقابت های قهرمانی آسیا حضور 
پیدا کرده و مهم تر اینکه روی سکوی قهرمانی هم 
ایستاد.« مسیب زاده درباره کسب افتخارات دیگر به 
دست آمده در این مسابقات اینطور می گوید: »روز 
درخشان ورزشکاران ما با راهیابی سه فینالیست در 
رشته تفنگ بادی جوانان و بزرگسالان تکمیل شد. 
بر همین اساس خانم سیده مهنا سیدپور و محمد 
مهدی طباطبایی که در رشته تفنگ میکس نشان 
برنز را به دست آوردند، به همراه آقای حسین باقری 

راهی فینال بازی ها شدند.«
لازم به ذکر است چنگیز مسیب زاده و حسین باقری 
به ترتیب به عنوان مربی، هدایت تیم تیراندازی با 
تپانچه و تفنگ آقایان و نسا پاریاب هم مربیگری 

تیم تفنگ بانوان را برعهده دارند.

بافق  سنگ آهن  و  لارستان  شهیدچمران  تیم های 
صدرنشینان لیگ برتر هندبال زنان در هفته دوازدهم 

برابر حریفان خود به برتری رسیدند.
هفته دوازدهم بیستمین دوره لیگ برتر هندبال زنان 
ایران در حالی به پایان رسید که صدر جدول تغییر 
نکرد. در یکی از زیباترین بازی های هفته دوازدهم نفت 
و گازی ها میهمان رایزکو ملارد تهران در سالن شهیدان 
سنگ سفیدی ملارد بودند. آنها در حالی که تا اواسط نیمه 
دوم از میزبان خود عقب بودند اما با تغییر تاکتیک و بازی 

خوب موفق شدند با نتیجه ۲۸ بر ۲۶ به برتری برسند. 
گچساران با ۲ امتیاز این بازی شمار امتیازات خود را به 

۱۶ رساند و به رده چهارم صعود کرد.
صدر جدول نیز با پیروزی ۲۲ بر ۱۵ شهیدچمران لارستان 
برابر نامی نو و برتری ۲۷ بر ۲۴ سنگ آهن بافق برابر فولاد 
مبارکه تغییری نکرد تا مسابقات هفته سیزدهم و چهاردهم 
لیگ برتر حساس تر از همیشه باشد. در آخرین بازی هفته 
دوازدهم لیگ برتر نیز زاگرس جنوبی کازرون با نتیجه ۲۹ 

بر ۲۰ غدیر ملایر را در خانه خودش شکست داد.

پرونده تیم پارادوومیدانی ایران در رقابت های گرندپری 
فزاع امارات با کسب ۱۰ مدال بسته شد. در آخرین روز از 
رقابت های پارادوومیدانی در فزاع امارات، محمدحسین 
مهدیون تنها نماینده ایران در رقابت های پرتاب وزنه 
کلاس F۳۷ با ثبت رکورد ۱۰ متر و ۵۶ سانتیمتر در جایگاه 
سوم قرار گرفت . تیم ملی پارادوومیدانی ایران با ترکیب 
۱۰ ملی پوش در این رقابت ها حضور داشت که موفق به 
کسب ۳ مدال طلا، ۳ نقره و ۴ برنز شد. سعید افروز، 
امیرحسین علی پور و حسن باجولوند موفق به کسب 

مدال طلا شدند.
همچنین حسن باجولوند، سعید افروز و امیرحسین 
علی پور مدال نقره و کوثر قرایی به همراه معصومه 
تورانی، الناز دارابیان و محمدحسین مهدیون به مدال 
برنز دست یافتند. رقابت های پارادوومیدانی فزاع 
امارات از ۲۲ بهمن ماه با حضور ۳۷۰ ورزشکار از ۴۲ کشور 
جهان دیروز به کار خود پایان داد. این در حالی بود که 
دوومیدانی کاران ایران در این مسابقات با هزینه شخصی 

حضور پیدا کرده بودند.

صدرنشینان لیگ هندبال بانوان در صدر ماندند

بازگشت نفت و گاز
 بسته شدن پرونده تورنمنتی با هزینه شخصی

۱۰ مدال پارادوومیدانی در فزاع

متولی کشتی است اما ظاهراً جایگاه 
اجتماعی کشتی را نادیده گرفته و 
عجیب است که هر بار درگیری ها در 
سالن مسابقات کشتی آرام می شود، 
خودش دست به کار می شود و با 
انجام یک مصاحبه و انتشار یک فیلم 
از گفتار او به یک جنجال در جامعه 

تبدیل می شود.
 در بین این دو درگیری دو مصاحبه از 
دبیر حاشیه ساز شده؛ ابتدا درباره علی 
دایی و بعد هم نوع گفتارش درباره 
رسول خادم. همه این اتفاقات در 
کمتر از یک ماه اخیر رخ داده و مشخص 
نیست در چنین شرایطی می توان 
از علیرضا دبیر این توقع را داشت 
که اوضاع را آرام کند یا نه اما برای 
اینکه عملکرد درخشانش در کشتی 
به لحاظ بهبود زیرساخت و موفقیت 

تیم های ملی زیر سؤال نرود باید هر 
چه زودتر دست به کار شود. اول هم 
باید از خودش شروع کند و خیلی 

سریع هم به سراغ سکوهای سالن های 
کشتی برود. آنچه که مشخص است 
اگر جلوی این رفتارها گرفته نشود 

خیلی زود کشتی هم مثل فوتبال در 
مسائل اخلاق و فرهنگی در سراشیبی 

می افتد. سقوط 

میزبانی رقابت های قهرمانی کاراته آسیا 
قطعاً می تواند یک اتفاق مهم برای 
ورزش کشور و این فدراسیون رزمی به 
شمار بیاید. رقابتی که میزبانی آن هم 
برای ملی پوشان کاراته کشورمان و هم 
برای مسئولین این مجموعه می تواند 
فرصتی طلایی و ایده آل باشد به 
جهت ترسیم ظرفیت و شایستگی های 
کاراته کشورمان برای دریافت مجوز 

میزبانی های بزرگتر و مهم تر.
 طبق اعلام کمیته برگزاری مسابقات 

فدراسیون کاراته و میزبان این دوره از 
رقابت های آسیایی کاراته یعنی شهر 
چالوس و استان مازندان که قرار 
است اسفندماه جاری شرایط را برای 
میزبانی این دوره از رقابت ها مهیا 
نماید، تاکنون هشت کشور خارجی 
برای شرکت در این رویداد قاره ای در 
استان مازندران و شهر چالوس اعلام 
آمادگی کرده و حضورشان تقریباً در این 

رویداد قطعی شده است.
 طبق آنچه که برای برگزاری این 
دوره از رقابت های آسیایی بزرگسالان 
پیش بینی شده است، تاکنون هشت 
کشور خارجی و حدوداً ۸۰۰ ورزشکار 
داخلی و خارجی لیست شان را برای 

شرکت در رقابت های قهرمانی آسیا و 
مبارزه برای کسب عناوین قهرمانی در 
آسیایی چالوس به فدراسیون اعلام 
و ارسال کردند. این رقابت ها از تاریخ 
یک تا چهار اسفندماه سال جاری 
قرار است در سالن 4 هزارنفره شهدای 
شهر چالوس برگزار شود. کاراته بعد 
از حواشی فراوانی که بابت مجمع 
انتخاباتی این فدراسیون ایجاد شد 
در  حاضر  نامزدهای  شکایت  با  و 
انتخابات به دیوان عدالت منجر به 
ابطال انتخابات کاراته گردید  مجموعه 
کاراته ایران و تیم های ملی را به شوک 
عمیقی فرو برد. شوکی تکان دهنده که 
موجب ایجاد رخوت و افتی محسوس 

در فعالیت های داخلی و بین المللی 
این رشته پرمدال و موفق در چند 
سال گذشته شود. حالا اما قطعاً 
امتیاز میزبانی رقابت های  گرفتن 
آسیایی کاراته در استان مازندران با 
جذابیت های فراوان بصری و توریستی 
که این استان زیبا می تواند برای 
میهمانان خارجی حاضر در رقابت های 
آسیایی داشته باشد، شاید بتواند 
آن رخوت و سردی را از کاراته گرفته و 
مجدداً پویایی را در این مجموعه به 

جریان بیندازد.
 به هر روی و برهمین اساس یحیی 
یوسف پور فرماندار شهرستان چالوس 
که میزبان این دوره از رقابت ها است در 

خصوص شرایط میزبانی از رقابت های 
آسیایی کاراته می گوید: »این رویداد 
مهم ورزشی آسیایی، قطعاً شهرستان 
چالوس را به عنوان یک مرکز و کانون 
ح خواهد  توجه در قاره آسیا مطر
کرد. این رویداد آورده های فرهنگی، 

اجتماعی، اقتصادی و…دارد و همچنین 
یک فرصت و انگیزه برای جوانان 
ورزشکار منطقه نیز به شمار می رود. 
موضوع در شورای تأمین شهرستان 
مطرح و جوانب کار بررسی خواهد شد 
و حتماً حمایت خوبی خواهیم کرد.

شمارش معکوس برای میزبانی مازندران از دوئل آسیایی کاراته

8۰۰ ورزشکار در چالوس روی تاتامی می روند

با تأکید سرمربی تیم ملی پاراوالیبال، این تیم در مسابقات قهرمانی 
آسیا شرکت نمی کند و تیم »ب« باید به این رقابت ها اعزام شود. 
این در حالی است که هنوز اردویی برای تیم نوپای پاراوالیبال »ب« 
برپا نشده و به نظر زمان آماده سازی این تیم بسیار کم خواهد بود. 
با اعلام فدراسیون جانبازان و توان یابان اردوی تیم ملی »الف« از 
اواخر فروردین شروع می شود. علاوه بر این اردوی تیم ملی »ب« 
هم باید از اواسط اسفند شروع شود اما این تیم خرداد باید در 

مسابقات قهرمانی آسیا به میدان برود.
در چنین شرایطی بعید است که بتوان در سه ماه تیمی را برای 
قهرمانی آسیا آماده کرد. تیمی که تا قبل از این وجود خارجی 
نداشته و برای اولین بار تشکیل شده، حالا باید نماینده پاراوالیبال 

در قهرمانی آسیا باشد. البته هنوز هم به طور دقیق مشخص نیست 
که حضور در قهرمانی آسیا وارد دستورکار فدراسیون شده یا نه؟ شاید 
هم هدف فقط حضور است و نمی خواهند باز هم عنوان قهرمانی 
به ایران برسد و فقط به دنبال پشتوانه سازی هستند. هادی رضایی 
سرمربی تیم ملی پاراوالیبال »الف« درباره زمان برگزاری اردوی تیم 
ملی گفت: »اردوی تیم ملی )ب( و بانوان از ۱۱ تا ۱۸ اسفند در تهران 
برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا شروع می شود. این رقابت ها 
خرداد سال آینده در هانگژو چین برگزار می شود. اردوی تیم ملی 
اصلی بزرگسالان هم از اواخر فروردین آغاز می شود چرا که تیم ملی 
به قهرمانی آسیا اعزام نمی شود و تیم ملی »ب« در این رقابت ها 
حضور دارد. هدفگذاری ما برای این تیم حضور در مسابقات جام 
جهانی است که مهرماه در امریکا برگزار می شود. این رقابت ها هزار 
امتیاز دارد که برای حفظ رنکینگ و حضور پرقدرت تیم در مسابقات 
جهانی ۲۰۲۶ که سهمیه پارالمپیک لس آنجلس در آن توزیع می شود، 

اهمیت زیادی برای والیبال نشسته دارد.«
او در پاسخ به این سؤال که با این وضعیت شانس قهرمانی برای 
ایران در قهرمانی آسیا وجود دارد یا نه؟ ادامه داد: »در تیم بانوان 
تلاش بر این است که از بازیکنان جوان استفاده کنیم و در تیم 
ملی )ب( نیز که پشتوانه تیم ملی است از امیدها استفاده می شود. 
در حقیقت ۳ تیم با ساختار جداگانه داریم. بازیکنانی که برای تیم 
)ب( دعوت می شوند، برای پشتوانه سازی تیم اصلی است و مربیان 
خاص این رده سنی را دارند که هیچ دخالتی در تیم ملی بزرگسالان 
ندارند. در حقیقت هدفگذاری برای تیم ملی بزرگسالان حضور 
در جام جهانی، قهرمانی جهان، لیگ جهانی و سپس پارالمپیک 

لس آنجلس خواهد بود.«

تیم جودوی جوانان ایران در 
مسابقات آزاد تونس با کسب دو 
مدال طلا و یک برنز و حذف چهار 
نماینده دیگر از دور مسابقات 
به کارش پایان داد. رقابت های 
جودوی بین المللی آزاد تونس با 
حضور ۲۱۱ جودوکار از ۲۲ کشور 
برگزار شد که در گروه پسران ۱۲۸ 
جودوکار به مصاف هم رفتند که 
جودوکاران ایران صاحب دو طلا و 
یک برنز شدند. امیرعباس چوپان 
و علیرضا نیک سرشت دو مدال 
طلا و پوریا بنائیان هم یک مدال 
برنز برای تیم اعزامی کشورمان 

کسب کردند.
این در حالی است که تیم ملی 
جودوی ایران با بی توجهی به 
دو رویداد مهم راهی تونس شد. 
رویداد اول گرنداسلم فرانسه 
بود که برگزار شد و تیم ملی 
جودوی ایران بنا به هر دلیلی 
که برای کسی مشخص نیست 
قید حضور در این مسابقات را 
زد و رویداد دوم هم مسابقات 
گرنداسلم آذربایجان بود که اعزام 

تیم به این رقابت ها چندان کار 
سختی نبود و چند روز دیگر برگزار 
می شود. این در حالی است که 
فدراسیون جودو با وجود این 
دو رویداد، ترجیح داده تیم را به 
تونس اعزام کند؛ مسابقاتی که 
حتماً هزینه حضور در آن از اعزام 

تیم به آذربایجان بیشتر بود.
از  می شود  را  مسابقات  سطح 
نحوه طلا گرفتن جودوکارهای 
ایران متوجه شد. به طور مثال 
در وزن ۹۰-کیلوگرم کلاً ۷ جودوکار 
وزن کشی کرده بودند، امیرعباس 
چوپان بعد از یک دور استراحت 
به نیمه نهایی رسید و با برتری 
مقابل »کرلی کومین« از استونی 
به فینال این وزن رفت. یعنی 
با یک مسابقه و یک برد مدال 
نقره خودش را قطعی کرد. در 
فینال هم »سید علی« از الجزایر را 
شکست داد و طلا گرفت. علیرضا 
نیک سرشت در وزن ۱۰۰-کیلوگرم 
این  از  سخت تر  شرایط  هم 
نداشت. در این وزن کلاً ۱۰ جودوکار 
حضور داشتند که او با پیروزی 

برابر »لئون ماروسک« از اسلوونی 
راهی مرحله نیمه نهایی شد و در 
این مرحله »علی رجب« از تونس 
را شکست داد. نیک سرشت در 
مبارزه پایانی »مائرو یوهانی« که 
با پرچم فدراسیون جهانی مبارزه 
از پیش رو برداشت  را  می کرد 
را  ایران  تیم  و دومین طلای 
به خود اختصاص داد. در وزن 
۱۰۰+کیلوگرم هم که یک مدال 
برنز به دست آمد، فقط شش 
جودوکار حضور داشتند که پوریا 
بنائیان با برتری مقابل »سن 
نیوکولاس« از فرانسه به نیمه 
نهایی راه پیدا کرد. او در این 
مرحله به »آدام کوکی« از تونس 
باخت و به دیدار رده بندی رفت. 
بنائیان در این مرحله »بن علی« 
دیگر جودوکار تونسی این وزن 
را شکست داد و برنز گرفت. این 
مسیری که جودو در پیش گرفته 
به نظر به ترکستان ختم می شود 
نه به مدال آوری در ناگویا. به نظر 
شرایط فعلی جودو هیچ تفاوتی با 

دوران تعلیقش ندارد.

پاراوالیبال از چین به امریکا می رود

قهرمانی آسیا در هاله ای از ابهام
سه مدال تونس به جای درخشش در فرانسه و آذربایجان

جودو در مسیر ناکجاآباد

موسوی: عوامل حمله به شایگان آی دی کارت داشتند
نایب رئیس هیأت کشتی مازندران اتهام حمله به امید 
شایگان را به مسئولان برگزاری مسابقات مشهد وارد کرد.
سید بهرام موسوی، نایب رئیس هیأت کشتی مازندران 
در تشریح حمله به رئیس هیأت کشتی مازندران در 
سالن شهید بهشتی مشهد گفت: »ناهماهنگی هایی در 
برگزاری این مسابقات وجود داشت. متأسفانه دبیر هیأت 
کشتی خراسان رضوی بارها با اهرم فشار سعی داشت بر 
داوران تأثیر بگذارد. من بارها اعتراض کردم. این موضوع 
ادامه داشت تا اینکه در یکی از مبارزه ها بین کشتی گیران 
خراسان و مازندران این آقایان باز همین کار را انجام دادند 
تا جایی که متأسفانه خودشان هدایت کردند تا آب معدنی 

به داخل تشک پرتاب کنند.
کار به جایی رسید که امید شایگان وارد ماجرا شد و به دبیر 

هیأت کشتی خراسان تذکر جدی داد اما او با برخوردی 
تند گفت به شما ارتباطی ندارد و در نهایت این درگیری با 
حضور رئیس هیات کشتی خراسان و هادی عامل به پایان 
رسید. پس از آن شایگان به جایگاه تماشاگران بازگشت اما 
این افراد همه چیز را گل و بلبل نشان دادند و بستر را برای 
تنش جدید آماده کردند تا این اتفاق را مدیریت کنند. در 
ادامه متأسفانه همان عوامل اجرایی مسابقات که آی دی 
کارت داشتند در راهروی سالن به شایگان حمله کردند 
که خدا را شکر به خیر گذشت. قطعاً این اتفاق برای 
اولین و آخرین بار نبود. میزبانی مسابقات کشتی باعث 
پویایی کشتی در هر استانی می شود اما متأسفانه مسئولان 
خراسان رضوی قدر این موقعیت را ندانستند. این اتفاق 

برای خودشان بد شد.«

رضا عباسپور
خبرنگار

ظاهراً باید به اخبار درگیری با چاقو 
و قمه در مسابقات کشتی عادت کرد. 
ورزشی که روزی با مرام پهلوانی خو 
گرفته بود و در روزگاری نه چندان 
دور هر گوش شکسته ای با نام یاد 
پهلوان یاد می شد حالا به محله 
برو بیا اشرار و قمه کش ها تبدیل 
شده است. البته بخشی از این 
رفتارها برخاسته از شرایط اجتماعی 
جامعه است که در همه جا وجود 
دارد؛ از کوچه و خیابان گرفته تا 
استادیوم های فوتبال که هر روز اخبار 
رفتارهای خشونت آمیر از آنها منتشر 
می شود اما باید قبول کرد که وقوع 
این خشونت ها در کشتی جور دیگری 
نمود پیدا کرده و شاید در تاریخ این 
ورزش چنین اتفاقاتی با این حجم 

گسترده بی سابقه باشد.
به  پرونده ماجرای حمله  هنوز 
آزاد در  سرمربی تیم ملی کشتی 
حاشیه رقابت های قهرمانی کشور 
باز است که به یکباره در مسابقات 
کشتی آزاد نوجوانان به امید شایگان 

و  مازندران  کشتی  هیأت  رئیس 
سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی 
حمله می شود! غلامرضا محمدی 
از سوی کشتی گیر تیم ملی مورد 
حمله قرار گرفت و حالا شایگان در 
سالن برگزاری مسابقات که عنوان 
شده با تحریک مسئولان برگزاری 
مسابقات بوده، مورد حمله قرار 
گرفته است. البته غلامرضا محمدی 
آسیبی ندید اما شایگان کارش به 
بیمارستان کشیده و سرش که به 
دلیل ضربه قمه شکافته شده بود، 

چند بخیه هم خورد.
این دو اتفاق فقط نمونه ای از ده ها 
درگیری است که در کشتی رخ داده 
اما فدراسیون کشتی در سکوت کامل 
فرو رفته و هیچ واکنشی به این موارد 
ندارد. مشخص نیست که منتظر 
چه چیزی هستند اما یک زمانی 
کشتی با پرتاب یک بطری به بحران 
می رفت اما حالا چندین بار پای 
قمه و چاقو به سالن کشتی باز شده 
و درگیری به صدر اخبار در مسابقات 
کشتی رسیده اما در فدراسیون تحت 
مدیریت علیرضا دبیر، آب از آب تکان 

نخورده است.
برای آسیب شناسی این موضوع 
می توان هزار و یک دلیل آورد و در 
تمامی این موارد هم می شود پای 
علیرضا دبیر را وسط کشید. کسی که 
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